
ZARZĄDZENIE NR 11 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 22 lutego 2008 roku. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu dotyczącym wykazu pracowników 

upoważnionych do sprawdzania i dekretowania dokumentów finansowych. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. 

z 2002 r., Nr 76, poz. 694 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 12 Starosty Krośnieńskiego z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie wykazu 

pracowników upoważnionych do sprawdzania i dekretowania dokumentów finansowych (zm. 

zarządzeniem Nr 33/06 Starosty Krośnieńskiego z dnia 28 listopada 2006 roku i późn. zm.) 

wprowadzam następujące zmiany: 

- w tabeli załącznika Nr 2 wiersz lp. 9 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Imię i nazwisko osoby Komórka 
upoważnionej 

9 Wojciech Wojewoda 

organizacyjna 
Symbol 

KT 

§2 

Stanowisko 

Inspektor 

Wzór podpisu Uwagi 
osoby 
upoważnionej 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


